
Petra B. (Turboška) ID 18114 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 3:48

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

 Vše se snažím popsat podrobně a věrohodně, ale pokud by Vás u zboží zajímaly další detaily, ráda odpovím.

 Balné neúčtuji, jen poštovné. Z důvodu pojištění případné ztráty nebo poškození při přepravě věci zasílám jako doporučený
dopis (cenný balík). Po dohodě mohu zaslat i obyčejně, ale na Vaše vlastní riziko.
 Pokud Vám zásilka přes mou veškerou snahu o pečlivé zabalení přijde poškozená, je nutné reklamaci uplatnit okamžitě při
převzetí u doručovatele, později není možné uplatnit nárok na náhradu škody z pojištění zásilky.
 Platba pouze převodem na můj účet č. 129462636/0300.

 Účet kontroluji denně a balíčky se snažím odesílat nejpozději do 3 dnů po připsání peněz na účet. Pokud se to z nějakých
důvodů nepodaří, dávám každému vědět. V případě dovolené, nemoci, školení mimo domov atd. jsou balíčky zasílány nejbližší
pondělí.
 Od nakupujícího prosím poslat zprávu, zda zásilka došla v pořádku.

 Zboží je určeno pouze k prodeji, NEVYMĚŇUJI za jiné.

 Osobní odběr je možný v Benešově, případně po domluvě v Praze – Karlíně.

 Děkuji za přečtení těchto informací a těším se na společné obchůdky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

